
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 83/702/2008 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 22 grudnia 2008r.

W sprawie: uzgodnienia w zakresie zadań samorządu powiatowego, projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego, w części miejscowości Jełmuń, gmina Sorkwity.

Na podstawie  art. 17 pkt.7a ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U z 2003r.
Nr  80, poz. 717 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:
 
§ 1
 
Pozytywnie  uzgodniono  w  zakresie  zadań  samorządu  powiatowego,  projekt  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego, w części miejscowości Jełmuń, gmina Sorkwity.

§ 2
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 
Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Wydział Architektury i Budownictwa
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

 

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 83/702/2008 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 22 grudnia 2008r. [19 KB] 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP837022008.pdf

